
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 53,666,813 52,446,579 1,220,234

200 세외수입 23,150,996 25,465,162 △2,314,166

220 임시적세외수입 21,536,727 23,850,893 △2,314,166

222 잉여금 6,962,350 6,095,290 867,060

222-01 순세계잉여금 6,962,350 6,095,290 867,060

[ 상수도사업특별회계 ] 154,448 150,000 4,448

< 상하수도사업소 > 154,448 150,000 4,448

  ○순세계잉여금 154,448 150,000 4,448

[ 수질개선특별회계 ] 131,251 16,449 114,802

< 환경위생과 > 114,802 0 114,802

  ○ 순세계잉여금 131,251 16,449 114,802

[ 의료급여기금특별회계 ] 548 0 548

< 주민생활지원실 > 548 0 548

  ○ 순세계 잉여금 548 0 548

[ 농업소득기금특별회계 ] 2,308,787 1,900,000 408,787

< 농축산과 > 2,308,787 1,900,000 408,787

  ○농업소득기금 순세계잉여금 2,308,787 1,900,000 408,787

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 278,186 251,165 27,021

< 주민생활지원실 > 278,186 251,165 27,021

  ○ 순세계잉여금 278,186 251,165 27,021

[ 농공지구조성특별회계 ] 1,016 0 1,016

< 경제도시과 > 1,016 0 1,016

  ○순세계잉여금 1,016 0 1,016

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 89,592 50,000 39,592

< 경제도시과 > 89,592 50,000 39,592

  ○순세계잉여금 89,592 50,000 39,592

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,998,522 3,727,676 270,846

< 경제도시과 > 3,998,522 3,727,676 270,846

  ○순세계잉여금 3,998,522 3,727,676 270,846

154,448,576원

131,251,000원

548,630원

2,308,787,350원

278,186,541원

1,016,695원

89,592,885원

3,998,522,479원

223 이월금 23,307 0 23,307

223-01 국고보조금사용잔액 17,686 0 17,686

[ 수질개선특별회계 ] 7,394 0 7,394

< 환경위생과 > 7,394 0 7,394

  ○ 낙동강수계주민지원사업 집행잔액 반납 7,394 0 7,3947,394,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,292 0 10,292

< 주민생활지원실 > 10,292 0 10,292

  ○ 2010의료급여 특별회계 집행잔액 반납 10,292 0 10,29210,292,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 5,621 0 5,621

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,621 0 5,621

< 주민생활지원실 > 5,621 0 5,621

  ○ 2010의료급여 특별회계 집행잔액 반납 5,621 0 5,6215,621,000원

224 전입금 12,914,070 16,118,603 △3,204,533

224-03 기타회계전입금 12,914,070 16,118,603 △3,204,533

[ 상수도사업특별회계 ] 286,713 363,161 △76,448

< 상하수도사업소 > 286,713 363,161 △76,448

  ○일반회계전입금 286,713 363,161 △76,448

    0.상수도사업운영 286,713 363,161 △76,448

[ 수질개선특별회계 ] 2,779,059 2,607,144 171,915

< 환경위생과 > 80,215 0 80,215

  ○일반회계전입금 1,771,359 1,691,144 80,215

    0 환경기초시설 관리 177,119 123,102 54,017

    0 환경기초시설 설치 0 42,000 △42,000

    0 분뇨처리시설개량사업 12,000 0 12,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 56,198 0 56,198

< 상하수도사업소 > 1,007,700 916,000 91,700

  ○ 일반회계전입금 1,007,700 916,000 91,700

    0. 공공하수도운영 314,000 264,000 50,000

    0. 농어촌마을 하수도정비 126,900 87,000 39,900

    0. 하수처리장확충사업 42,800 41,000 1,800

    0. 댐상류하수도시설확충사업 524,000 524,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 8,145,891 11,445,891 △3,300,000

< 문화관광과 > 2,545,891 1,845,891 700,000

  ○ 일반회계전입금(한방기체험장건립공사) 700,000 0 700,000

< 경제도시과 > 2,100,000 3,100,000 △1,000,000

  ○일반회계 전입금(한방로지스틱 부지매각대금)

 2,000,000  3,000,000  △1,000,000

< 한방산업과 > △3,000,000 0 △3,000,000

  ○ 일반회계 전입금 3,500,000 6,500,000 △3,000,000

286,713,000원

177,119,000원

0원

12,000,000원

56,198,000원

314,000,000원

126,900,000원

42,800,000원

524,000,000원

700,000,000원

  2,000,000,000원

3,500,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 30,515,817 26,981,417 3,534,400

510 국고보조금등 29,236,606 25,977,406 3,259,200

511 국고보조금등 29,236,606 25,977,406 3,259,200

511-01 국고보조금 20,237,047 17,036,047 3,201,000

[ 수질개선특별회계 ] 20,057,000 16,856,000 3,201,000

< 환경위생과 > 3,120,000 0 3,120,000

  ○국고보조금 3,480,000 360,000 3,120,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 3,420,000 300,000 3,120,000

< 상하수도사업소 > 16,577,000 16,496,000 81,000

  ○ 환경부 소관 16,577,000 16,496,000 81,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 919,000 856,000 63,000

    0. 하수처리장 확충사업 494,000 476,000 18,000

3,420,000,000원

919,000,000원

494,000,000원

511-03 기금 8,199,559 8,141,359 58,200

[ 수질개선특별회계 ] 7,873,359 7,815,359 58,000

< 환경위생과 > 1,000 0 1,000

  ○낙동강수계관리기금 3,972,359 3,971,359 1,000

    0 도랑살리기사업 30,000 0 30,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 16,000 45,000 △29,000

< 상하수도사업소 > 3,901,000 3,844,000 57,000

  ○ 환경부 소관 3,901,000 3,844,000 57,000

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 3,251,000 3,043,000 208,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 88,000 193,000 △105,000

    0. 공공하수도 운영 436,000 486,000 △50,000

    0. 하수처리장 확충사업 126,000 122,000 4,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 326,200 326,000 200

< 경제도시과 > 326,200 326,000 200

  ○발전소주변지역지원사업 326,200 326,000 200

30,000,000원

16,000,000원

3,251,000,000원

88,000,000원

436,000,000원

126,000,000원

326,200,000원

520 시,도비보조금등 1,279,211 1,004,011 275,200

521 시·도비보조금등 1,279,211 1,004,011 275,200

521-01 시·도비보조금등 1,279,211 1,004,011 275,200

[ 수질개선특별회계 ] 695,200 646,000 49,200

< 환경위생과 > 171,000 0 171,000

  ○ 국고보조사업 소관 171,000 0 171,000

    0 환경부 소관 171,000 0 171,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ｏ 가축분뇨공공처리시설 증설사업 171,000 0 171,000

< 상하수도사업소 > 524,200 646,000 △121,800

  ○ 환경녹지국 소관 524,200 646,000 △121,800

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 407,900 518,000 △110,100

    0. 농촌마을 하수도 정비사업 74,100 87,000 △12,900

    0. 하수처리장 확충사업 42,200 41,000 1,200

[ 농공지구조성특별회계 ] 226,000 0 226,000

< 경제도시과 > 226,000 0 226,000

  ○화현농공단지조성사업 176,000 0 176,000

  ○농공단지노후화 보수사업 50,000 0 50,000

171,000,000원

407,900,000원

74,100,000원

42,200,000원

176,000,000원

50,000,000원
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